
Usnesení 

z 60. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018-2022,                   

která se uskutečnila v pondělí 14.12.2020 ve 14:00 hodin v kanceláři starosty města 

Němčice nad Hanou  

 

1.   Zahájení, schválení programu 

Tisk 897/60/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 814a/60/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje doplněný program 60. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období            

2018-2022, která se uskutečnila v pondělí 14.12.2020 ve 14:00 hodin v kanceláři starosty města 

Němčice nad Hanou.   

 

 

1.1 Kontrola plnění usnesení Rady města Němčice nad Hanou 

Tisk 898/60/20/2018-2022/RM  

 

 

1.2 Zápisy ze schůzí Rady města Němčice nad Hanou č. 57/2018-2022, 58/2018-2022              

a 59/2018-2022 

Tisk 899/60/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 815a/60/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje zápis z 57. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období  

2018 -2022, která se uskutečnila ve čtvrtek 19.11.2020 ve 14:00 hodin v kanceláři starosty 

města Němčice nad Hanou. 

 

 

Usn. č. 815b/60/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje zápis z 58. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období  

2018 -2022, která se uskutečnila v pondělí 23.11.2020 ve 12:00 hodin v kanceláři starosty 

města Němčice nad Hanou. 

 

 

Usn. č. 815c/60/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 



 

schvaluje zápis z 59. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období  

2018 -2022, která se uskutečnila v pondělí 30.11.2020 v 16:30 hodin v areálu Mateřské školy 

Němčice nad Hanou, okres Prostějov, příspěvková organizace a v kanceláři starosty města 

Němčice nad Hanou. 

 

 

1.3 Oznámení příspěvkové organizace Mateřská škola Němčice nad Hanou, okres 

Prostějov, příspěvková organizace o termínu přerušení provozu v době vánočních 

prázdnin 

Tisk 900/60/20/2018-2022/RM  

 

 

1.4 Oznámení příspěvkové organizace Základní škola Němčice nad Hanou, příspěvková       

organizace o vyhlášení ředitelského volna  

Tisk 901/60/20/2018-2022/RM  

 

 

2.   Výběr dodavatele na akci „ Zajištění konektivity pro město Němčice nad Hanou               

a jeho příspěvkové organizace“ 

Tisk 902/60/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 816a/60/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

  

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje cenovou nabídku na akci „ Zajištění konektivity pro město Němčice nad Hanou            

a jeho příspěvkové organizace“, a to společnost Pernix systems s.r.o., Masarykova 400, 

Němčice nad Hanou, IČ: 29305039. 

Celková cena dle nabídky je 174.000,00 Kč bez DPH/60 měsíců,  2.900,00 Kč bez DPH/ měsíc, 

 

ukládá Ing. Janě Oulehlové, místostarostce města Němčice nad Hanou, zajistit objednávku      

na výše uvedenou akci u vybraného dodavatele. 

 

 

2.1 Návrh na podání žádosti o poskytnutí dotace z MMR ČR na projekt rekonstrukce       

„Most přes Žlebůvku“ 

Tisk 903/60/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 817a/60/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 



schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace z MMR ČR na akci „Most přes Žlebůvku“. 

 

 

2.2 Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací  

č. VPIC/MS/2020/00200, mezi Cetin a.s., Praha 9, IČ: 04084063 a městem Němčice  

nad Hanou, IČ: 00288497, na stavbu “VPIC_Němčice nad Hanou_Žlebůvka_most”  

ve Hřbitovní ulici v Němčicích nad Hanou a Dohoda o převodu některých práv  

a povinností ze správního rozhodnutí.  

Tisk 904/60/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 818a/60/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací  

č. VPIC/MS/2020/00200, mezi Cetin a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9,  

IČ: 04084063 a městem Němčice nad Hanou, Palackého nám.3, 798 27 Němčice nad Hanou, 

IČ: 00288497, na stavbu pod označením “VPIC_Němčice nad Hanou_Žlebůvka_most”  

ve Hřbitovní ulici v Němčicích nad Hanou, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, uzavřít smlouvu o realizaci 

překládky sítě elektronických komunikací č. VPIC/MS/2020/00200, mezi Cetin a.s 

Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063 a městem Němčice nad Hanou, 

Palackého nám. 3, 798 27 Němčice nad Hanou, IČ: 00288497, na stavbu pod označením 

“VPIC_Němčice nad Hanou_Žlebůvka_most” ve Hřbitovní ulici v Němčicích nad Hanou.  

 

 

2.3 Návrh Dodatku č.5 ke Smlouvě o pronájmu, provozování zařízení pro rozvod vody,       

odkanalizování a čištění odpadních vod ze dne 17.08.2005 mezi městem Němčice               

nad Hanou a společností V.H.P. Ivanovice na Hané s.r.o. 

Tisk 905/60/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 819a/60/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Dodatek č.5 ke Smlouvě o pronájmu, provozování zařízení pro rozvod vody, 

odkanalizování a čištění odpadních vod ze dne 17.08.2005 mezi městem Němčice nad Hanou, 

Palackého nám.3, 798 27 Němčice nad Hanou, IČ: 00288497 a společností V.H.P. Ivanovice 

na Hané s.r.o., Rostislavova 528,628 23 Ivanovice na Hané, IČ: 25595652. Dodatkem                   

se upravuje doba plnění smlouvy a výše ročního nájmu, 

 



ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, uzavřít výše uvedený 

Dodatek č. 5 ke  Smlouvě o pronájmu, provozování zařízení pro rozvod vody, odkanalizování 

a čištění odpadních vod ze dne 17.08.2005 mezi městem Němčice nad Hanou, Palackého 

nám.3, 798 27 Němčice nad Hanou, IČ: 00288497 a společností V.H.P. Ivanovice na Hané 

s.r.o., Rostislavova 528,628 23 Ivanovice na Hané, IČ: 25595652. 

 

 

2.4 Výběr dodavatele na akci „Obnova části ICT infrastruktury Městského úřadu 

Němčice nad Hanou“ 

Tisk 906/60/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 820a/60/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

rozhodla o výběru dodavatele na akci „Obnova části ICT infrastruktury Městského úřadu 

Němčice nad Hanou“, a to společnost  K-net Technical International Group, s.r.o., Antonínská 

20, 602 00 Brno, IČ: 47916745 za cenu 283.194,00 Kč bez DPH, 

 

ukládá Ing. Janě Oulehlové, místostarostce města Němčice nad Hanou, zajistit objednávku       

na výše uvedenou akci u vybraného dodavatele. 

 

 

4.   Návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola 

Němčice nad Hanou, příspěvková organizace na roky 2022 - 2023 

Tisk 907/60/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 821a/60/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Němčice 

nad Hanou, příspěvková organizace na roky 2022 - 2023, 

 

ukládá ředitelce………………………, zajistit vyvěšení schváleného Střednědobého výhledu 

rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Němčice nad Hanou, příspěvková organizace 

na roky 2022 – 2023 do 30 dnů od jeho schválení na internetových stránkách příspěvkové 

organizace. 

 

 

4.1 Návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola 

Němčice nad Hanou, okres Prostějov, příspěvková organizace na roky 2022 - 2023 

Tisk 908/60/20/2018-2022/RM  



 

Usn. č. 822a/60/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola Němčice  

nad Hanou, okres Prostějov, příspěvková organizace, na roky 2022 - 2023, 

 

ukládá ředitelce ……………………….., zajistit vyvěšení schváleného Střednědobého 

výhledu rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola Němčice nad Hanou, okres 

Prostějov, příspěvková organizace na roky 2022 – 2023 do 30 dnů od jeho schválení 

na internetových stránkách příspěvkové organizace. 

 

 

4.2 Návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace Základní umělecká 

škola Němčice nad Hanou, příspěvková organizace na roky 2022 - 2023 

Tisk 909/60/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 823a/60/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Základní umělecká škola 

Němčice nad Hanou, příspěvková organizace na roky 2022 – 2023,  

 

ukládá řediteli ………………………………., zajistit vyvěšení schváleného Střednědobého 

výhledu rozpočtu příspěvkové organizace Základní umělecká škola Němčice nad Hanou, 

příspěvková organizace na roky 2022 – 2023 do 30 dnů od jeho schválení na internetových 

stránkách příspěvkové organizace. 

 

 

4.3 Návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace ORION – Středisko       

volného času Němčice nad Hanou, příspěvková organizace na roky 2022 - 2023 

Tisk 910/60/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 824a/60/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 



schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ORION – Středisko volného 

času Němčice nad Hanou, příspěvková organizace na roky 2022 – 2023,  

 

ukládá ředitelce ……………………….., zajistit vyvěšení schváleného Střednědobého 

výhledu rozpočtu příspěvkové organizace ORION – Středisko volného času Němčice 

nad Hanou, příspěvková organizace na roky 2022 – 2023 do 30 dnů od jeho schválení 

na internetových stránkách příspěvkové organizace. 

 

 

4.4 Návrh rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Němčice nad Hanou, 

příspěvková organizace na rok 2021 

Tisk 911/60/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 825a/60/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Základní škola Němčice nad Hanou, příspěvková 

organizace na rok 2021, s výnosy ve výši 38 133 754,00 Kč a náklady ve výši 38 133 754,00 

Kč, 

 

ukládá ředitelce ………………………… zajistit vyvěšení schváleného rozpočtu příspěvkové 

organizace Základní škola Němčice nad Hanou, příspěvková organizace na rok 2021 do 30 dnů 

od jeho schválení na internetových stránkách příspěvkové organizace. 

 

 

4.5 Návrh rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola Němčice nad Hanou, okres        

Prostějov, příspěvková organizace na rok 2021 

Tisk 912/60/20/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 826a/60/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

          

schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Mateřská škola Němčice nad Hanou, okres 

Prostějov, výnosy ve výši 10 093 604,00 Kč  a náklady ve výši 10 093 604,00 Kč, 

 

ukládá ředitelce ………………………… zajistit vyvěšení schváleného rozpočtu příspěvkové 

organizace Mateřská škola Němčice nad Hanou, okres Prostějov, příspěvková organizace         

na rok 2021 do 30 dnů od jeho schválení na internetových stránkách příspěvkové organizace. 

 

 

 



4.6 Návrh rozpočtu příspěvkové organizace Základní umělecká škola Němčice                  

nad Hanou, příspěvková organizace na rok 2021 

Tisk 913/60/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 827a/60/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Základní umělecká škola Němčice nad Hanou, 

příspěvková organizace, výnosy ve výši 23 774 680,00 Kč a náklady ve výši 23 774 680,00 

Kč, 

 

ukládá řediteli …………………….. zajistit vyvěšení schváleného rozpočtu příspěvkové 

organizace Základní umělecká škola Němčice nad Hanou, příspěvková organizace na rok 2021 

do 30 dnů od jeho schválení na internetových stránkách příspěvkové organizace. 

 

 

4.7 Návrh rozpočtu příspěvkové organizace ORION – Středisko volného času Němčice       

nad Hanou, příspěvková organizace na rok 2021 

Tisk 914/60/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 828a/60/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje  rozpočet příspěvkové organizace ORION – Středisko volného času Němčice        nad 

Hanou, příspěvková organizace na rok 2021, výnosy ve výši 6 478 451,00 Kč a náklady ve 

výši 6 478 451,00 Kč, 

 

ukládá ředitelce …………………………… zajistit vyvěšení schváleného rozpočtu 

příspěvkové organizace ORION – Středisko volného času Němčice nad Hanou, příspěvková 

organizace na rok 2021 do 30 dnů od jeho schválení na internetových stránkách příspěvkové 

organizace. 

 

 

4.8 Smlouva o nájmu nebytových prostor, mezi městem Němčice nad Hanou                      

(IČ: 00288497) a FK Němčice nad Hanou, z.s. (IČ: 47921862), na pronájem nebytových 

prostor, sloužících ke sportovní a kulturní činnosti, budovy Víceúčelové sportovní haly 

Němčice nad Hanou – „Suprovka“ 

Tisk 915/60/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 829a/60/20/2018-2022/RM 

 



Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Smlouvu o nájmu nebytových prostor, uzavřenou mezi městem Němčice nad Hanou, 

Palackého nám. 3, 798 27 Němčice nad Hanou (IČ: 00288497) na straně pronajímatele a FK 

Němčice nad Hanou, z.s., Sokolská 500, 798 27 Němčice nad Hanou (IČ:47921862) na straně 

nájemce jejímž předmětem pronájmu jsou nebytové prostory budovy Víceúčelové sportovní 

haly Němčice nad Hanou – „Suprovka“, Tyršova 651, 798 27 Němčice nad Hanou sloužící       

ke sportovní a kulturní činnosti od 01.01.2021 do 31.12.2021. 

 

 

4.9 Smlouva o opakovaném nájmu, mezi městem Němčice nad Hanou (IČ: 00288497)       

na straně pronajímatele a příspěvkovou organizací Základní škola Němčice nad Hanou,       

příspěvková organizace (IČ: 47922346) na straně nájemce – pronájem nebytových 

prostor, sloužících ke sportovní a kulturní činnosti, budovy Víceúčelové haly Němčice 

nad Hanou – „ Suprovka“, a to od 01.01.2021 do 31.12.2021.                                                

Smlouva o opakovaném nájmu, mezi městem Němčice nad Hanou (IČ: 00288497)               

na straně pronajímatele a příspěvkovou organizací Základní škola Němčice nad Hanou,         

příspěvková organizace (IČ: 47922346) na straně nájemce – pronájem nebytových 

prostor, sloužících ke sportovní a kulturní činnosti, budovy Sokolovny Němčice                

nad Hanou, a to od 01.01.2021 do 31.12.2021 

Tisk 916/60/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 830a/60/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Smlouvu o opakovaném nájmu, mezi městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 

3, 798 27 Němčice nad Hanou, (IČ: 00288497) na straně pronajímatele a příspěvkovou 

organizací Základní škola Němčice nad Hanou, příspěvková organizace, Tyršova 360, 798 27 

Němčice nad Hanou (IČ: 47922346) na straně nájemce jejímž předmětem pronájmu                 

jsou nebytové prostory haly Suprovka, Tyršova 651,798 27 Němčice nad Hanou sloužící            

ke sportovní a kulturní činnosti od 01.01.2021 do 31.12.2021. 

 

 

Usn. č. 830b/60/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje Smlouvu o opakovaném nájmu, mezi městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 

3, 798 27 Němčice nad Hanou, (IČ: 00288497) na straně pronajímatele a příspěvkovou 

organizací Základní škola Němčice nad Hanou, příspěvková organizace, Tyršova 360, 798 27 

Němčice nad Hanou (IČ: 47922346) na straně nájemce jejímž předmětem pronájmu jsou 



nebytové prostory budovy Sokolovny, Sokolská  421, 798 27 Němčice nad Hanou sloužící         

ke sportovní a kulturní činnosti od 01.01.2021 do 31.12.2021. 

 

 

4.10 Smlouva o opakovaném nájmu, mezi městem Němčice nad Hanou (IČ: 00288497)       

na straně pronajímatele a příspěvkovou organizací ORION – Středisko volného času       

Němčice nad Hanou, příspěvková organizace (IČ: 47918314) na straně nájemce                      

– pronájem nebytových prostor, sloužících ke sportovní a kulturní činnosti, budovy       

Víceúčelové haly Němčice nad Hanou – „Suprovka“, a to od 01.01.2021 do 31.12.2021.      

Smlouva o opakovaném nájmu, mezi městem Němčice nad Hanou (IČ: 00288497)               

na straně pronajímatele a příspěvkovou organizací ORION – Středisko volného času       

Němčice nad Hanou, příspěvková organizace (IČ: 47918314) na straně nájemce                     

– pronájem nebytových prostor, sloužících ke sportovní a kulturní činnosti, budovy         

Sokolovny Němčice nad Hanou, a to od 01.01.2021 do 31.12.2021 

Tisk 917/60/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 831a/60/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu 

 

schvaluje Smlouvu o opakovaném nájmu, mezi městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 

3, 798 27 Němčice nad Hanou, (IČ: 00288497) na straně pronajímatele a příspěvkovou 

organizací ORION – Středisko volného času Němčice nad Hanou, příspěvková organizace, 

Tyršova 360, 798 27 Němčice nad Hanou (IČ: 47918314) na straně nájemce jejímž předmětem 

pronájmu jsou nebytové prostory haly Suprovka, Tyršova 651,798 27 Němčice nad Hanou 

sloužící ke sportovní a kulturní činnosti od 01.01.2021 do 31.12.2021. 

 

 

Usn. č. 831b/60/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje Smlouvu o opakovaném nájmu, mezi městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 

3, 798 27 Němčice nad Hanou, (IČ: 00288497) na straně pronajímatele a příspěvkovou 

organizací ORION – Středisko volného času Němčice nad Hanou, příspěvková organizace, 

Tyršova 360, 798 27 Němčice nad Hanou (IČ: 47918314) na straně nájemce jejímž předmětem 

pronájmu jsou nebytové prostory budovy Sokolovny, Sokolská  421,798 27 Němčice                 

nad Hanou sloužící ke sportovní a kulturní činnosti od 01.01.2021 do 31.12.2021. 

 

 

4.11 Smlouva o opakovaném nájmu nebytových prostor, mezi městem Němčice                  

nad Hanou (IČ: 00288497) a příspěvkovou organizací Mateřská škola Němčice                   

nad Hanou, okres Prostějov, příspěvková organizace (IČ: 75021684), na pronájem 

nebytových prostor, sloužících ke sportovní a kulturní činnosti, budovy Sokolovny 

Němčice nad Hanou 



Tisk 918/60/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 832a/60/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu 

 

schvaluje Smlouvu o opakovaném nájmu nebytových prostor, uzavřená mezi městem Němčice 

nad Hanou, Palackého nám. 3, Němčice nad Hanou, (IČ: 00288497) jakožto pronajímatelem a 

příspěvkovou organizací Mateřská škola Němčice nad Hanou, okres Prostějov, příspěvková 

organizace, Trávnická 201, Němčice nad Hanou, (IČ:75021684) jakožto nájemcem jejímž 

předmětem pronájmu jsou nebytové prostory budovy Sokolovny, Sokolská 421,                         

798 27 Němčice nad Hanou sloužící ke sportovní a kulturní činnosti od 01. 01. 2021  

do 31.12.2021. 

 

 

4.12 Smlouva o nájmu nebytových prostor, mezi městem Němčice nad Hanou  

(IČ: 00288497) a Národopisným souborem Pantlék, z.s. Němčice nad Hanou  

(IČ: 70813752), na pronájem nebytových prostor, sloužících ke sportovní a kulturní 

činnosti, budovy Sokolovny Němčice nad Hanou. 

Tisk 919/60/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 833a/60/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Smlouvu o nájmu nebytových prostor, uzavřenou mezi městem Němčice nad Hanou 

(IČ: 00288497) na straně pronajímatele a Národopisným souborem Pantlék z.s. Němčice        

nad Hanou (IČ:70813752) na straně nájemce jejímž předmětem pronájmu jsou nebytové 

prostory budovy Sokolovny, Sokolská  421,798 27 Němčice nad Hanou sloužící ke sportovní 

a kulturní činnosti od 01.01.2021 do 31.12.2021. 

 

 

4.13 Smlouva o nájmu nebytových prostor, mezi městem Němčice nad Hanou  

(IČ: 00288497) a Tělocvičnou jednotou Sokol Němčice nad Hanou (IČ: 44160542),  

na pronájem nebytových prostor, sloužících ke sportovní a kulturní činnosti, budovy 

Sokolovny Němčice nad Hanou. 

Tisk 920/60/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 834a/60/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 



 

schvaluje Smlouvu o nájmu nebytových prostor, uzavřenou mezi městem Němčice nad Hanou 

(IČ: 00288497), Palackého náměstí 3, 798 27 Němčice nad Hanou jakožto pronajímatelem  

a Tělocvičnou jednotou Sokol Němčice nad Hanou (IČ:44160542), Sokolská 500, 798 27 

Němčice nad Hanou jakožto nájemcem jejímž předmětem pronájmu jsou nebytové prostory 

budovy Sokolovny, Sokolská  421,798 27 Němčice nad Hanou sloužící ke sportovní a kulturní 

činnosti od 01.01.2021 do 31.12.2021. 

 

 

4.14 Smlouva o nájmu nebytových prostor, mezi městem Němčice nad Hanou  

(IČ: 00288497) a TJ Stavební stroje Němčice nad Hanou, z.s. (IČ:44053827), na pronájem       

nebytových prostor, sloužících ke sportovní a kulturní činnosti, budovy Sokolovny       

Němčice nad Hanou 

Tisk 921/60/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 835a/60/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Smlouvu o nájmu nebytových prostor, uzavřenou mezi městem Němčice nad Hanou, 

Palackého nám. 3, 798 23 Němčice nad Hanou, (IČ: 00288497) jakožto pronajímatelem a TJ 

Stavební stroje Němčice nad Hanou, z.s. (IČ:44053827) jakožto nájemcem jejímž předmětem 

pronájmu jsou nebytové prostory budovy Sokolovny, Sokolská  421, 798 27 Němčice  

nad Hanou sloužící ke sportovní a kulturní činnosti od 01.01.2021 do 31.12.2021. 

 

 

4.15 Návrh odpisu pohledávek z přestupkového řízení v celkové výši 47.700,00 Kč 

Tisk 922/60/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 836a/60/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

souhlasí s  odpisem pohledávek z přestupkového řízení v celkové výši 47.700,- Kč  

 

  číslo číslo   částka z toho odeslaná  

rok dokladu jednací splatnost celkem přestupek nákl.řízení výzva 

2005 2005268 Př 21/05 14.11.2005 1 500,00 1 000,00 500,00 4x 

  2005269 Př 21/05 14.11.2005 1 500,00 1 000,00 500,00 4x 

  2005306 Př 62/05 29.12.2005 200,00 200,00 0,00 4x 

  2005307 Př 52/05 29.12.2005 2 000,00 1 000,00 1 000,00 3x 

  2600896 Př 49/05 29.6.2006 300,00 300,00 0,00 3x 



  2600894 Př 73/05 29.6.2006 1 000,00 0,00 1 000,00 3x 

  2600895 Př 77/05 29.6.2006 300,00 100,00 200,00 3x 

2006 490045 Př 51/06 29.5.2007 1 000,00 0,00 1 000,00 3x 

  490045 Př 63/06 29.5.2007 1 500,00 500,00 1 000,00 3x 

2007 490045 Př 19/07 2.7.2007 500,00 0,00 500,00 4x 

  490045 Př 58/07 9.7.2007 400,00 400,00 0,00 3x 

  490045 Př 60/07 3.8.2007 1 300,00 300,00 1 000,00 4x 

  490053 Př 57/07 21.9.2007 500,00 500,00 0,00 3x 

  490053 Př 56/07 27.8.2007 800,00 300,00 500,00 3x 

  490053 Př 114/07 22.10.2007 300,00 300,00 0,00 3x 

  490008 Př 88/07 20.12.2007 1 300,00 300,00 1 000,00 3x 

  490008 Př 110/07 20.12.2007 500,00 500,00 0,00 3x 

  490023 Př 108/07 12.12.2007 2 000,00 1 000,00 1 000,00 3x 

  490030 Př 126/07 6.2.2008 1 500,00 500,00 1 000,00 3x 

  490030 Př 140/07 5.3.2008 500,00 500,00 0,00 3x 

2008 490036 Př 26/08 9.5.2008 500,00 500,00 0,00 4x 

  490036 Př 35/08 30.5.2008 500,00 50,00 0,00 4x 

  490036 Př 27/08 22.5.2008 500,00 500,00 0,00 3x 

  490036 Př 8/08 5.5.2008 2 500,00 1 500,00 1 000,00 4x 

  490044 Př 43/08 28.6.2008 1 500,00 1 500,00 0,00 4x 

  490044 Př 31/08 12.6.2008 1 500,00 1 500,00 0,00 3x 

  490074 Př 139/08 1.6.2008 300,00 300,00 0,00 3x 

  490074 Př 66/08 6.9.2008 2 000,00 2 000,00 0,00 3x 

  490074 Př 28/08 1.6.2008 500,00 500,00 0,00 3x 

  490014 Př 75/07 12.3.2008 2 000,00 1 000,00 1 000,00 5x 

  490014 Př 78/07 17.3.2008 1 500,00 500,00 1 000,00 3x 

  490014 Př 47/08 24.11.2008 1 000,00 0,00 1 000,00 3x 

  490014 Př 50/08 5.12.2008 3 000,00 2 000,00 1 000,00 3x 

  490014 

Př 52/08 a 

72/08 22.12.2008 2 500,00 1 500,00 1 000,00 5x 

2009 490032 

Př 58/08 a 

59/08 10.4.2009 2 000,00 1 000,00 1 000,00 3x 

  490032 

Př 46/08 a 

91/08 30.3.2009 3 500,00 2 500,00 1 000,00 3x 

  490032 

Př 23/08 a 

41/08 6.4.2009 2 000,00 1 000,00 1 000,00 4x 

  490032 

Př 80/08 a 

81/08 10.4.2009 1 500,00 1 000,00 500,00 4x 

                 

  celkem     47 700,00       

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, předložit odpis pohledávek   

z přestupkového řízení Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou ke schválení. 

 

 

 



4.16 Nabídka nepotřebného majetku příspěvkové organizace Mateřská škola Němčice        

nad Hanou, okres Prostějov, příspěvková organizace zřizovateli  

Tisk 923/60/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 837a/60/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

neschvaluje nabídku nepotřebného majetku příspěvkové organizace Mateřská škola Němčice 

nad Hanou, okres Prostějov, příspěvková organizace, 

  

ukládá ředitelce ………………………… postupovat podle směrnice příspěvkové organizace 

Mateřská škola Němčice nad Hanou, okres Prostějov, příspěvková organizace a vyřadit 

uvedený majetek. 

 

 

4.17 Žádost příspěvkové organizace Základní škola Němčice nad Hanou, příspěvková       

organizace o navýšení neinvestičního příspěvku 

Tisk 924/60/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 838a/60/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje přesun finančních prostředků ze závazného ukazatele alokovaného na vodu ve výši 

40.000 Kč na závazný ukazatel elektrická energie, 

 

schvaluje navýšení neinvestičního příspěvku příspěvkové organizaci Základní škola Němčice 

nad Hanou, příspěvková organizace na rok 2020 ve výši 35.000 Kč. Jedná se o navýšení 

závazného ukazatele na rok 2020 na elektrickou energii, 

 

ukládá ……………………………, ředitelce příspěvkové organizace Základní škola Němčice  

nad Hanou, příspěvková organizace vyúčtování všech závazných ukazatelů na rok 2020,  

 

ukládá …………………………., ředitelce příspěvkové organizace Základní škola Němčice  

nad Hanou, příspěvková organizace, zavést úsporná opatření ve spotřebě energií  

a sledování jejich spotřeby s cílem jejich snížení,   

 

ukládá …………………………., ředitelce příspěvkové organizace Základní škola Němčice  

nad Hanou, příspěvková organizace, předložit Radě města Němčice nad Hanou půlroční 

vyhodnocení spotřeby všech energií k 30.06.2021. 

 

 



4.18 Žádost o pronájem Sokolovny, za účelem pořádání tréninkového soustředění oddílu        

volejbalistek – juniorek TJ OP Prostějov, ve dnech 14.08.2021 do 21.08.2021 

Tisk 925/60/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 839a/60/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje pronájem nebytových prostor, sloužících ke sportovní a kulturní činnosti, budovy 

Sokolovny, Sokolská 421, sportovnímu oddílu TJ OP Prostějov, Kostelecká 3113/47, 796 01 

Prostějov, IČ: 00547409, za účelem pořádání tréninkového soustřední oddílu volejbalistek           

- juniorek od 14. 08. 2021 do 21.08.2021, 

 

schvaluje nájemné, za předmětnou akci v prostorách budovy Sokolovny, Sokolská 421,           

ve výši 18.000,- Kč včetně DPH. 

 

 

4.19 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o kontrolní činnosti 

Tisk 926/60/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 840a/60/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu 

 

schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o kontrolní činnosti uzavřené mezi Ing. Karlem 

Ondráškem, daňovým poradcem IČ: 10026339 a městem Němčice nad Hanou, Palackého    

nám. 3, Němčice nad Hanou. 

 

 

4.20 Dohoda o využívání části kamerového systému města Němčice nad Hanou 

Tisk 927/60/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 841a/60/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

souhlasí s využíváním části kamerového systému ve vlastnictví města Němčice nad Hanou, 

Palackého nám. 3, 798 27 Němčice nad Hanou, IČ 00288497 a městysem Nezamyslice, 

Tjabinova 111, 798 26 Nezamyslice, IČ 00288501, 

 



schvaluje Dohodu o využívání části kamerového systému města Němčice nad Hanou, a to mezi 

městysem Nezamyslice, Tjabinova 111, 798 26 Nezamyslice, IČ 00288501, zastoupeným 

starostou města, Ing. Vlastimilem Michlíčkem a městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 

3, 798 27 Němčice nad Hanou, IČ 00288497, zastoupeným starostou, Ing. Janem Vránou, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, uzavřít Dohodu o využívání 

části kamerového systému města Němčice nad Hanou. 

 

 

4.21 Návrh Dodatku č. 3 k pojistné smlouvě č. 7721082452 (pojištění majetku 

a odpovědnosti za újmu) mezi pojistníkem městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 

3, 798 27 Němčice nad Hanou a pojistitelem Kooperativa pojišťovna, a. s. Vienna 

Insurance Group se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, na aktualizovanou výši 

předmětu pojištění 

Tisk 928/60/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 842a/60/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 7721082452 (pojištění majetku a odpovědnosti 

za újmu) mezi pojistníkem městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27 

Němčice nad Hanou a pojistitelem Kooperativa pojišťovna, a. s. Vienna Insurance Group  

se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8 na aktualizovanou výši předmětu pojištění. 

 

 

5.   Rozpočtové opatření č. 15 na rok 2020 – kompetence rady města 

Tisk 929/60/20/2018-2022/RM  

 

Usn. č. 843a/60/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Rozpočtové opatření č. 15 na rok 2020 – kompetence rady města, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, předložit Rozpočtové 

opatření č. 15 na rok 2020 Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou na vědomí. 

 

 

 

 

 

 



6.   Diskuze 

 

 

Nájemné nebytových prostor pro provoz lékařské ordinace - Všeobecný lékař s.r.o. 

 

Přítomní se dohodli na níže uvedeném usnesení. 

 

Usn. č. 844a/60/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje navýšení podnájemného nebytových prostor na ulici Masarykova 426, Němčice     

nad Hanou ve výši 4.500,- Kč měsíčně společnosti Všeobecný lékař Brno s.r.o., 1. máje 67, 

281 63 Kozojedy, IČ: 29367484, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, zajistit vypracování dodatku 

ke Smlouvě o podnájmu nebytového prostoru a nájmu věcí movitých ze dne 02.05.2019              

ve spolupráci s Advokátní kanceláří Ritter-Šťastný. 

 

 

7.   Závěr  

 

V Němčicích nad Hanou dne 21.12.2020 

Zapsala: Ivana Dvořáková 

 

 

 

 

 

 

 

      Ing. Jana Oulehlová      Ing. Jan Vrána 

         místostarostka                starosta  


